לאור זאת, לא שוכנעתי כי נפל פגם בהכרעת בית משפט השלום והתוצאה אליה הגיע מקובלת עלי.

אשר על כן, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.